[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

От 27. 03. 2013

                                                                 №
19

О внесении изменений в решение Думы

города Покачи от 29.02.2012 № 11 «Об
участии органов местного самоуправления

города Покачи в реализации мероприятий

подпрограммы «Обеспечение жильем
молодых семей» федеральной целевой
программы «Жилище» на 2011-2015 годы»
В соответствии с частью 4.1 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 23.12.2010 № 368-п «Об утверждении целевой программы «Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Улучшение жилищных условий населения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры» на 2011-2013 годы и на период до 2015 года», на основании Устава города Покачи, Дума города:

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города от 29.02.2012 № 11 «Об участии органов местного самоуправления города Покачи в реализации мероприятий подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» (газета «Покачевский вестник» № 10 от 07.03.2012) следующие изменения:

1) в названии и по всему тексту решения после слов «на 2011-2015 годы» дополнить словами «а также подпрограммы «Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан».
2. Администрации города Покачи внести изменения в ведомственную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей в соответствии с федеральной целевой  программой «Жилище» на 2011 - 2015 годы» на территории города Покачи.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачевский вестник».

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по бюджету, налогам и финансовым вопросам (председатель А.С. Голованев).

	Глава города
Р.З. Халиуллин

_________________________

	Председатель Думы города

Н.В. Борисова

___________________________